О признании утратившими силу некоторых приказов

Приказ Руководителя Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому
планированию и реформам Республики Казахстан от 12 августа 2024 года № 23.
Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 12 августа 2024 года
№ 34924
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан "О правовых пунктом 2
актах" ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившими силу:
      1)  Председателя Комитета по статистике Министерства национальной приказ
экономики Республики Казахстан от 30 ноября 2016 года № 292 "Об утверждении
Методики по формированию и распространению официальной статистической
информации в электронном виде" (зарегистрирован в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов № 14568);
      2)  Председателя Комитета по статистике Министерства национальной приказ
экономики Республики Казахстан от 21 января 2020 года № 4 "О внесении изменений в
приказ Председателя Комитета по статистике Министерства национальной экономики
от 30 ноября 2016 года № 292 "Об утверждении Методики по формированию и
распространению официальной статистической информации в электронном виде" (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов
№ 19917).
      2. Департаменту контроля качества данных и развития коммуникаций Бюро
национальной статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам
Республики Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан
порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Бюро национальной
статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики
Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
заместителя руководителя Бюро национальной статистики Агентства по
стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Руководитель Бюро национальной статистики
Агентства по стратегическому планированию и М. Турлубаев

реформам Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан